АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023                                                                                                                                 №4753

Об утверждении карты - плана

территории кадастрового

квартала 74:34:2402001

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением

Администрации Миасского городского округа от 22.09.2021 г. №4681 «Об утверждении

регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

Миасского городского округа», рассмотрев карту-план территории кадастрового

квартала 74:34:2402001,  подготовленную кадастровым инженером Галяутдиновым В. Р.,

в целях исполнения обязательств по муниципальному контракту №0169300035823000009

от 28.02.2023 г. на выполнение комплексных кадастровых работ в отношении

кадастрового квартала 74:34:2402001 в муниципальном образовании «Миасский

городской округ», протоколы заседания согласительной комиссии по вопросу

согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах

кадастрового квартала с учетным номером: 74:34:2203001, при выполнении комплексных

кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 28 февраля 2023 г.

№0169300035823000009 от 03.08.2023г. №1, от 08.09.2023г. №2, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 74:34:2402001.

2. Начальнику Управления земельных отношений Администрации Миасского

городского округа обеспечить в установленном действующим законодательством

порядке внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о

земельных участках, зданиях, сооружениях, об объектах незавершенного строительства,

полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации

Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования на сайте средства

массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (по имущественному комплексу).

Глава

Миасского городского округа                                                                            Е.В. Ковальчук